Criança Feliz - SCF, e, em consequência, HOMOLOGO a licitação em epígrafe, com a 
ADJUDICAÇÃO do seu objeto à empresa vencedora do certame, a saber:

- STAR CULTURAL & CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob nº 22.426.682/0001-
31, vencedora do lote 01, com valor total de R$ 89.950,00 (oitenta e nove mil, novecentos 
e cinquenta reais).

PUBLIQUE-SE.

Em 09 de dezembro de 2025.

Rodrigo Nogueira de Carvalho
Secretário Municipal de Desenvolvimento Humano e Social

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 034/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

[...]

do Rio de Janeiro, Ministério Público do Rio de Janeiro e da Prefeitura Municipal 
de Campos dos Goytacazes/RJ, e, em consequência, HOMOLOGO a licitação em 
epígrafe, com a ADJUDICAÇÃO do seu objeto à empresa vencedora ITS CERIMONIAIS 
E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF), sob nº 28.700.832/0001-30, com valor total de 
R$ 129.500,00 (cento e vinte e nove mil e quinhentos reais).

PUBLIQUE-SE.

Em 09 de dezembro de 2025.

R odrigo Nogueira de Carvalho
Secretário Municipal de Assistência Social e Cidadania

Câmara Municipal

PORTARIA Nº 0907/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes, Estado do Rio de